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Data: 09.07.2020 
 

FTESË PËR APLIKIM 
 
 
Zyra e Kryetarit së bashku me Drejtorin për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale fton të gjitha 
Organizatat e Shoqërive Civile që veprojnë  në Komunën e Istogut, të aplikojnë me 
projekt propozime për: 
 

1. Përkrahja e organizatave për shërbimet rehabilituese për fëmijët me aftësi  
te kufizuara si dhe shërbimet për të rritur me pajiset ndihmese, vlera 
maksimale për këtë thirrje është 10,000.00 euro. 
 

2. Trajtimi i personave të verbër me shërbime rehabilituese për fëmijë, 
vlera maksimale për këtë thirrje është 2,000.00 euro. 

 
OJQ në projekt propozime e tyre duhet të përmbajnë : 

• Në projekt duhet të jenë të përshkruara qartë aktivitetet ,objektivat po ashtu 
duhet të jetë buxheti sa me i detailzuar. 

• Projekti sa më i specifikuar në përshkrim pra të ceken në detale aktivitetet që 
Organizatat kanë për ti zhvilluar në lidhje me thirrjet e cekura më lartë. 

 
 
Projekt propozimit duhet ti bashkëngjiten këto dokumente 
 

• Kopjen e regjistrimit të OJQ –ve 
• Kopjen e certifikatës fiskale. 
• Kopjen e llogarisë bankare të OJQ së. 
• Kopjen e letërnjoftimit të menaxherit të projektit: 

 
 
 
Projektet do të vlerësohen nga komisioni . 
Afati përfundimtarë për dorëzimin e projekteve është 24.07.2020, pesëmbëdhjetë ditë 
pas shpalljes së thirrjes për aplikim. 

 
 



 
 

Vërejtjeje: Nuk do të merren në shqyrtim : 
Projektet që aplikojnë pas këtij termini nuk do të shqyrtohen . 
Projektet që nuk e kanë dokumentacionin e kërkuar nuk do të shqyrtohen.  
Projektet duhet të dorëzohen në Qendrën për Shërbim me Qytetar Nr: 100. 

 
 

Për informata shtesë na kontaktoni në : Tel 
049 766 476    
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